
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASLTO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

     
 Numero di Proposta:  960 del 31/07/2019    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 908      DEL 02/08/2019

OGGETTO:  CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA
DI  N.  1  POSTO  DI  DIRIGENTE  MEDICO  NELLA  DISCIPLINA  DI  PSICHIATRIA:
APPROVAZIONE GRADUATORIA 



OGGETTO:  CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER LA  COPERTURA DI N.  1  POSTO DI
DIRIGENTE MEDICO NELLA DISCIPLINA DI PSICHIATRIA: APPROVAZIONE GRADUATORIA 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Lorenzo ARDISSONE

(Nominato con D.G.R. n. 7-6926 del 29 maggio 2018)

- Premesso che con deliberazione n. 384 del 27.3.2019 è stato indetto Concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per n. 1 posto di Dirigente Medico nella disciplina di Psichiatria;

- Vista  la  deliberazione  n.  738  del  20.6.2019  con  cui  è  stata  costituita  la  Commissione 
Esaminatrice del concorso in oggetto;

- Visti i verbali redatti dalla Commissione Esaminatrice del 15 e 16 luglio 2019, da cui risulta 
una graduatoria principale con n. 6 candidati idonei e una graduatoria separata costituita da 
n. 12 candidati  non in possesso del requisito specifico della  specializzazione (medici  in 
formazione specialistica iscritti all’ultimo anno del relativo corso come previsto dall’art. 1 
commi 547 della legge 30 dicembre 2018 n. 145);

- Visto l’art.  548 della  legge 30 dicembre  2018 n.  145 “L’eventuale  assunzione  a  tempo 
indeterminato dei medici di cui al comma 547, risultati idonei e utilmente collocati nelle 
relative  graduatorie,  è  subordinata  al  conseguimento  del  titolo  di  specializzazione  e 
all’esaurimento della graduatoria dei medici già specialisti alla data di scadenza del bando;

- Visti il D.P.R. n. 483 del 10.12.1997 ed il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994 per quanto concerne 
l’approvazione della graduatoria di merito, dando atto che non vi sono parità di punti nella 
valutazione finale dei candidati;

- Visto il D. Lgs. 33 del 14/03/2013;

- Rilevato  che  la  presente  deliberazione  viene  proposta  dal  Direttore  della  S.C. 
Amministrazione  del  Personale,  Dott.  Marco  PRICCO,  così  come  risulta  dalla 
sottoscrizione apposta in calce alla presente;

- Considerato  che  la  formulazione  della  proposta  di  un  atto  deliberativo  impegna  la 
responsabilità del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della 
deliberazione nonché della legittimità della stessa;

- Acquisito  il  solo  parere  favorevole  del  Direttore  Amministrativo,  stante  l'assenza  del 
Direttore Sanitario a cui sarà sottoposto successivamente l’atto per l’acquisizione del parere, 
ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D. Lgs 502/92 e s.m.i.;

DELIBERA 

Per le motivazioni in premessa addotte:

1. di approvare la graduatoria dei candidati risultati idonei del Concorso pubblico, per titoli ed 
esami,  per n. 1 posto di Dirigente Medico nella disciplina di Psichiatria dei candidati  in 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



possesso del requisito  specifico della  specializzazione come previsto dal DPR 483/1997 
così come risulta dagli atti depositati presso l’Ufficio Concorsi:

N. COGNOME NOME DATA 
NASCITA

TITOLI PROVA 
SCRITTA

PROVA 
PRATICA

PROVA 
ORALE

TOTALE

1 MUSSARI STEFANO 12/4/1983 10,06 29 29 20 88,06

2 DE GRANDI ELIS 05/10/1984 6,59 30 27 19,33 82,92

3 NICOTRA 
BARBARA

15/11/1980 8,68 23 28 20 79,68

4 URANI CRISTINA 
M.

12/06/1980 10,161 22 26 17,33 75,49

5 CHIFARI SABRINA 29/05/1966 9,278 24 23 17,66 73,94

6 DE CHIARA ANNA 13/10/1963 12,08 22 21 18,33 73,41

2. Di approvare la Graduatoria del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di 
n. 1 posto di Dirigente Medico nella disciplina di Psichiatria dei candidati non in possesso 
del  requisito  specifico  della  specializzazione  (medici  in  formazione  specialistica  iscritti 
all’ultimo anno del relativo corso come previsto dall’art. 1 commi 547 e 548 della legge 30 
dicembre 2018 n. 145):

N. COGNOME NOME DATA 
NASCITA

TITOLI PROVA 
SCRITTA

PROVA 
PRATICA

PROVA 
ORALE

TOTALE

1 VENESIA 
ALESSANDRA

24/03/1988 6,46 30 30 14 80,46

2 LIOTTA DANIELE 29/11/1988 3,72 30 27 19,33 80,05

3 PAOLILLI 
FRANCESCO

06/10/1988 4,69 29 26 19 78,69

4 PENNAZIO FILIPPO 19/11/1986 5,6 27 27 17 76,60

5 PARRINELLO 
ELISA

03/03/1989 3,96 29 24 18,66 75,62

6 CATENA ENZO 02/10/1989 3,678 29 23 19,66 75,34

7 MASCI ISABELLA 25/02/1986 5,65 28 25 16,66 75,31

8 CARUSO DANIELA 12/03/1989 6,475 22 26 19 73,48

9 BRACALE NADJA 11/08/1988 4,28 25 25 18,66 72,94

10 GHIRARDINI 
CAMILLA

27/05/1989 3,98 23 23 18,33 68,31

11 MEUCCI FEDERICO 07/09/1987 8,451 21 21 16,66 67,11

12 MERLINO SERGIO 30/04/1988 3,93 22 24 16,66 66,59

3. di pubblicare, ai sensi dell’art. 18 del D.P.R. n. 483/97, la graduatoria sul B.U.R.P;

4. di  effettuare  le  pubblicazioni  ai  sensi  dell’art.  23  del  D.Lgs.  33/2013  sul  sito  internet 
nell’area “Amministrazione trasparente”.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 02/08/2019

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  12/08/2019

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 908       DEL 02/08/2019

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1
POSTO DI DIRIGENTE MEDICO NELLA DISCIPLINA DI PSICHIATRIA:
APPROVAZIONE GRADUATORIA 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

CORDA STEFANIA -  Responsabile del procedimento ASLTO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE 
PRICCO MARCO -  Direttore ASLTO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
CHIADO` ADA -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
ARDISSONE LORENZO -  Direttore ASLTO4 - DIREZIONE GENERALE 
ZAMMUTO MARIA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2019-08-02T10:22:37+0200
	Maria Zammuto




